PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2022                                    г. Андреаполь                                    № 97
О внесении изменений в постановление

Администрации Андреапольского муниципального округа

от 30.06.2020 № 239

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 №195-ФЗ Администрация Андреапольского муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Андреапольского муниципального округа от 30.06.2020 № 239 «Об определении вида обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы» следующие изменения и дополнения:

1.1.  Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Андреапольского муниципального округа по вопросам ЖХ, транспорта и связи А.К. Утибаева».

1.2. В приложении к постановлению:

- строку 4 исключить;

- в строке 5 слова «МУП «УК Андреаполь»» заменить на слова «ООО УК "ВАЮР"».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Андреапольские вести» и разместить на официальном сайте Андреапольского муниципального округа.

Глава Андреапольского

муниципального округа

        Н.Н. Баранник